
Nom Prénom Université - Cégep
Atkinson Jim Vanier College
Beaulieu Régis UQAR - campus de Rimouski
Bédard Éric Télé-université (TÉLUQ)
Bergeron Marie-Claude UQAC
Bitaud Julie Ulaval
Brousseau Francis Université Laval
cote denise Cégep de Rimouski
Côté Thérèse Université de Sherbrooke
Côté Sandra UQAC
Daigle Lise UQAT
Dalceggio Isabelle Université de Montréal
de Beaumont Chantal Collège Lionel-Groulx
Diwan Joanne HEC
Dubé Sébastien UQAR - campus de Lévis
Dudley Yvonne Dawson College
Gardhouse Douglas Concordia University
Gilbert Manon Cégep Beauce-Appalaches
Gilbert Manon Cégep Beauce-Appalaches
Girard Geneviève Université Laval
Godin Gilles Université de Sherbrooke
Gosselin Carmen St-Jérôme
Houde Lily Cégep de Chicoutimi
Houle Guylaine Cégep de Saint-Hyacinthe
Lashley Judy Concordia University
Laterreur Phillip Cégep de La Pocatière
Lussier Monique Responsable du bureau d'aide financière
Maltais Jinny Collège d'Alma
Martel Yan UQTR
Martin Anny Cégep de Drummondville
Méthé Suzanne Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu
Noël Chantal Polytechnique Montréal
Pepin Louise Champlain Regional College - Lennoxville
Perri Juliette Université du Québec à Montréal
Rankin Samantha Concordia University
Ringuet Olivier ÉTS
Safos Maria Concordia University
Sarik Stephanie Université Concordia
Smyth Christine Cegep Heritage College
st-amour guylaine UQO
st-amour guylaine UQO
Teut Cristina Concordia University
Thériault Diane Cégep de Rimouski
Tudor Luiza Concordia University
Vachon Anne Marie Cégep de Sherbrooke
Yang Yong ÉTS



Bureau
Service aux etudiants
Services aux étudiants
Services aux étudiants
Service aux étudiants
Bureau des Bourses et de l'aide financière
Bureau des bourses et de l'aide financière
Direction des affaires étudiantes et des communications
Services à la vie étudiante
Service aux étudiants
Service aux étudiants
Bureau de l'aide financière
Direction de la vie étudiante
SAE
Services aux étudiants
Financial Aid
Financial Aid and Award
Affaires étudiantes
Affaires étudiantes
Bureau des bourses et de l'aide financière
Service à la vie étudiante
A-108
Service aide financière
B-1425
Financial Aid and Awards
Service des affaires étudiantes et communautaires
Service des affaires étudiantes
Services aux élèves
Service aux étudiants
Affaires étudiantes et communautaires
Services à la vie étudiante et à la communauté
Service aux étudiants
Service aux étudiants
Service à la vie étudiante
Financial Aid and Awards
Services aux étudiants
Financial Aid and Awards
Aide financière aux études
Service aux étudiants
Service aux étudiants
Service aux étudiants
Financial Aid and Awards
Direction des Affaires étudiantes et des communications
Financial Aid and Awards
Service aux étudiants
Service aux étudiants



Titre professionnel Courriel
Socio-Economic Officer atkinsoj@vaniercollege.qc.ca
Coodonnateur services aux étudiants regis_beaulieu@uqar.ca
Technicien en administration erbedard@teluq.ca
Responsable de l'aide financière marie-claude_bergeron@uqac.ca
Coordonnatrice d’opérations julie.bitaud@bbaf.ulaval.ca
Directeur francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca
Directrice des Affaires étudiantes et des communications dirafetucom@cegep-rimouski.qc.ca
Directrice, Service d'aide financière Therese.Cote@usherbrooke.ca
Conseillère à l'aide financière sandra-s_cote@uqac.ca
Responsable de l'Aide financière lise.daigle@uqat.ca
Corrdonnatrice du Bureau de l'aide financière isabelle.dalceggio@umontreal.ca
Responsable de l'aide financière chantal.debeaumont@clg.qc.ca
Directrice Bourses et aide financière joanne.diwan@hec.ca
Coodonnateur services aux étudiants sebastien_dube@uqar.ca
Financial Aid Officer ydudley@dawsoncollege.qc.ca
Manager, Undergraduate Awards doug.gardhouse@concordia.ca
Agente de soutien administratif et responsable de l'aide financièremgilbert@cegepba.qc.ca
Responsable de l'aide financière mgilbert@cegepba.qc.ca
Coordonnatrice aux bourses genevieve.girard@bbaf.ulaval.ca
Coordonnateur Gilles.Godin@USherbrooke.ca
Technicienne en administration cgosselin@cstj.qc.ca
Responsable lilyhoude@cchic.ca
Responsable de l'aide financière ghoule@cegepsth.qc.ca
Financial Aid Advisor judy.lashley@concordia.ca
Technicien en administration platerreur@cegeplapocatiere.qc.ca
conseillère à la vie étudiante monique.lussier@collegemv.qc.ca
Responsable de l'aide financière jinny.maltais@collegealma.ca
Conseiller à l'aide financière Yan.Martel@uqtr.ca
Conseillère à la vie étudiante Anny.Martin@cegepdrummond.ca
Conseillère à l'aide financière suzanne.methe@cstjean.qc.ca
Coordonnatrice à l'aide financière et aux bourses chantal.noel@polymtl.ca
API - Coordonateur à l'aide financière lpepin@crc-lennox.qc.ca
agente de recherche et de planification perri.juliette@uqam.ca
Financial Aid Advisor samantha.rankin@concordia.ca
Régisseur à la vie étudiante olivier.ringuet@etsmtl.ca
Manager, Client Services maria.safos@concordia.ca
Directrice stephanie.sarik@concordia.ca
Tech. en administration csmyth@cegep-heritage.qc.ca
Conseillère à l'aide financière guylaine.st-amour@uqo.ca
Conseillère à l'aide financière guylaine.st-amour@uqo.ca
Associate Financial Aid Advisor cristina.teut@concordia.ca
Responsable à l'aide financière diane.theriault@cegep-rimouski.qc.ca
Associate Financial Aid Advisor luiza-elisabeta.tudor@concordia.ca
Technicienne en administration Anne.Marie.Vachon@cegepsherbrooke.qc.ca
Technicien en administration yong.yang@etsmtl.ca



Numéro de téléphone Numéro de poste Numéro de télécopieur
(514) 744-7500 7883 (514) 744-7967
418 723-1986 1531 418 724-1718
(418) 657-2747 5350 (418) 652-0176
418 545-5011 2016 418 545-5012
418 656-2131 4145 418 656-7775
(418) 656-2131 4143 (418) 656-7775
(418) 723-1880 2391 (418) 724-4961
9819)821-8000 63954 (819)821-7930
418-545-5011 2044 418-545-5012
819 762-0971 2202 819 797-4727
(514) 343-6111 4843 (514) 343-6648
(450) 430-3120 2239 (450) 971-7806
514-340-3822 5143405636
418 833-8800 3269 418 833-1113
514-931-8731 1185 514-931-3160
(514) 848-2424 3523 (514) 848-3508
(418) 228-8896 2252 (418) 228-0562
(418) 228-8896 2252 (418) 228-0562
418-656-2131 8872 418-656-7775
(819) 821-8000 63986 (819) 821-7930
819-623-1525 5212 819-623-4749
(418) 549-9520 1218 (418) 549-8752
450 773-6800 2227 450 773-9971
(514) 848-2424 7848 (514) 848-3508
418 856-1525 2212 418 856-4589
514-325-0150 2220 514-328-3822
418-668-2387 276 418-668-6841
819 376-5011 2504 819 376-5199
(819) 478-4671 4507 (819) 850-1770
(450) 347-5301 2022 (450) 347-4433
514-340-4711 2404 514-340-5964
(819) 564-3666 122 (819) 564-5171
(514) 987-3000 4108 (514) 987-8739
(514) 848-2424 8971 (514) 848-3508
514 396-8842 514 396-8581
(514) 848-2424 4347 (514) 848-3508
(514) 848-2424 3512 (514) 848-3508
819-778-2270 1321 819-778-7364
800 567-1283 1682 819 773-1900
800 567-1283 1682 819 773-1900
(514) 848-2424 3595 (514) 848-3508
(418) 723-1880 2179 (418) 724-4961
(514) 848-2424 4293 (514) 848-3508
(819) 564-6350 5134 (819) 564-6706
(514) 396-8800 7814 (514) 396-8581



Adresse professionnelle Adresse - 2 Ville
821 Sainte-Croix Montreal
300, allée des Ursulines, C. P. 3300, succ. A Rimouski
Services aux étudiants
Registrariat et recherche institutionnelle
TÉLUQ
455, rue du Parvis
Québec (Québec)  G1K 9 H6

Québec
Marie-Claude Bergeron
Service aux étudiants
UQAC
555, boul. de l'Université
Chicoutimi (Québec) CANADA
G7H 2B1

Chicoutimi
Pavillon Alphonse-Desjardins
2325, rue de l'Université
Local 2546

Québec
Bureau des bourses et de l'aide financière
Pavillon Alphonse-Desjardins
2325, rue de l’Université, local 2546

Québec
Cégep de Rimouski
60, rue de l'Évêché Ouest
Rimouski (Quyébec)  G5L 4H6

Rimouski
2500 boul université
Sherbrooke

Sherbrooke
555, boul. de l'Université Chicoutimi
445, boul. de l'Université Rouyn-Noranda
Bureau de l'aide financière
Université de Montréal
CP 6128, succ Centre-Ville

Montréal
100, rue Duquet Ste-Thérèse
3000 Chemin de la Côte Ste-Catherine H3T 2A7 Montréal
1595, boulevard Alphonse-Desjardins Lévis
Dawson College
Financial Aid Office, 2E15
3040 Sherbrooke Street West
Montreal, Quebec
H3Z 1A4

Montreal
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM 230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
1055, 116e rue Saint-Georges
1055, 116e rue St-Georges
Pavillon Alphonse-Desjardins
2325, rue de l’Université, local 2546
Québec, Canada  G1V 0A6

Québec
Université de Sherbrooke
2500, boul. Université
Services à la vie étudiante
Pavillon E-1, local 117

Sherbrooke
700 rue Parent Mont-Laurier
543, rue Jacques-Cartier Est Saguenay
3000, avenue Boullé
Saint-Hyacinthe (Québec) J2S 1H9

Saint-Hyacinthe
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
140 4e avenue La Pocatière
7000 rue Marie-Victorin Montréal
675, boul. Auger Ouest Alma
3351 Boulevard des Forges
1260 Pavillon Albert-Tessier
C.P. 500

Trois-Rivières
Cégep de Drummondville
Affaires étudiantes
960, rue Saint-Georges
Drummondville (Québec) J2C 6A2

Drummondville
30, boul. du Séminaire, C.P 1018 Saint-Jean-sur-Richelieu
2500, chemin de Polytechnique Montréal (Québec)
2580 College
Sherbrooke, QC
J1M 2A1

Sherbrooke
Université du Québec à Montréal
Centre des services d'accueil et de soutien socioéconomique
Pavillon J.-A. -De Sève, bureau DS-R305
320, rue Sainte-Catherine Est

Montréal
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM 230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
Services aux étudiants, Bureau A-2700,
École de technologie supérieure
1100, rue Notre-Dame Ouest 
Montréal (Qc) Canada   H3C 1K3

Montréal
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM 230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
1455 boul. de Maisonneuve Ouest
GM 220-03

Montréal
325 Cité des Jeunes Gatineau
101, rue St-Jean-Bosco, bureau  B-0170 Gatineau (Québec
101, rue St-Jean-Bosco Gatineau (Québec
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM 230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
60, rue de l'Évêché Ouest
Rimouski (Québec)  G5L 4H6

Rimouski
1455 boul. De Maisonneuve Ouest
GM 230
Montréal (Québec) H3G 1M8

Montréal
475, rue du Cégep Sherbrooke
Services aux étudiants, Bureau A-2700,
École de technologie supérieure
1100, rue Notre-Dame Ouest 
Montréal (Qc) Canada   H3C 1K3

Montréal



Code postal
H4L 3X9
G5L 3A1
G1K 9H6
G7H 2B1
G1V0A6
G1V 0A6
G5L 4H6
J1K 2R1
G7H 2B1
J9X 5E4
H3C 3J7
J7Z 6R9
H3T2A7
G6V 0A6
H3Z 1A4
H3G 1M8
G5Y 3G1
G5Y 3G1
G1V 0A6
J1K 2R1
J9L 2K1
G7H 1Z6
J2S1H9
H3G 1M8
G0L 3Y0
H1G 2J6
G8B 5K6
G9A 5H7
J2C 6A2
J3B 7B1
H3T 1J4
J1M 2A1
H2X 1L7
H3G 1M8
H3C 1K3
H3G 1M8
H3G 1M8
J8Y6T3
J8Y 3G5
J8Y 3G5
H3G 1M8
G5L 4H6
H3G 1M8
J1E 4K1
H3C 1K3


